ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

do ob

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° Lr 12017

Gabinete do Vereador, 01 de novembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Retirada de uma árvore caída e que está obstruindo escadaria que dá
acesso ao terreno que fica nos fundos da creche do Bairro Cinco de Maio, na Rua
Luisa Daudt de Azevedo, Bairro Cinco de Maio.

Se pede também, a limpeza da escadaria, afim de permitir
acessibilidade a mesma e evitar acidentes.

As fotos demonstram a situação.

cÇ
Vereado)Cristia no Von Rose ntha 1 Braatz

PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano V.R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"